
 

 

UCHWAŁA NR VII/69/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wskazania uczniom niektórych oddziałów klasy VI szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Łaziska Górne miejsca realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala: 

§ 1. Wskazuje się uczniom oddziałów klasy VIb i klasy VIc (rok szkolny 2018/2019) Szkoły Podstawowej 

nr 1 im. Księdza Prałata Konrada Szwedy w Łaziskach Górnych miejsce realizacji obowiązku szkolnego od 

klasy VII do klasy VIII, w latach szkolnych 2019/2020 i 2020/2021, w Szkole Podstawowej nr 3 im. Mikołaja 

Kopernika w Łaziskach Górnych, powstałej z przekształcenia gimnazjum. 

§ 2. Wskazuje się uczniom oddziału klasy VIc (rok szkolny 2018/2019) Szkoły Podstawowej nr 6 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Łaziskach Górnych miejsce realizacji obowiązku szkolnego 

od klasy VII do klasy VIII, w latach szkolnych 2019/2020 i 2020/2021, w Szkole Podstawowej nr 4  

im. Przyjaciół Ziemi w Łaziskach Górnych, powstałej z przekształcenia gimnazjum. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2019 r.

Poz. 3374


		2019-04-26T06:55:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




